Homilia S. Ildephonsi Archiepiscopi Toletani.

Lib. i. de Virginitate B. M.

c. 6. v.

Vaticinantum ad hoc summa porrecta est, ut de Spiritu Sancto et Maria semper Virgine fieret hoc Ver-

bum caro: fieret Deus homo: fieret humanum, quod erat divinum non diminutio ne Deitatis, non interitione æternitatis, non commutatione incommutabilis veritatis: sed assumptione carnis, sed participatione hominis, sed societate humanitatis: sicque in unione personæ idem sit Verbum, qui caro; idem sit homo, qui Deus; idem sit in quo divinitas, et in quo huma nitas est.

R. Felix namque es sacra Virgo Maria et omni laude dignissima: * Quia ex te ortus et sol justitiae, Christus Deus noster. **Y.** Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu: sentiant omnes tuum juvamen, quicumque celebrant tuam sanctam festivitatem. Quia ex te.

Lectio VIII.

Ac per hoc juxta Jeremiam: ipse unus Christus sit Deus, qui invenit omnem viam prudentiae, qui et cum hominibus conversatus est homo. Juxta Psalmistam, ipse sit homo in Sion natus, qui fundavit eam Deus. Deus excelsus juxta Isaiam, qui dicit: Quiescite ab homine,

cuju spiritus in naribus ejus, quia excelsus reputatus est. Ipse sit homo in cujus humanitatis aspiratio nibus divinitatis ejus spiritus est: qui sit et Deus, qui est reputatus excelsus.

R. Beatam me dicent omnes generationes: * Quia fecit mihi Dominus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus **y.** Et misericordia ejus a progenie in progenies timentibus eum. Quia fecit. Gloria Patri. Quia fecit.

Lectio IX.

Juxta David, ipse sit Dominus Deus, ad quem loquitur Dominus Deus, ipse sit homo, qui sedet a dextris Dei. Juxta Isaiam, ipse sit homo, qui parvulus natus est nobis, qui sit et Deus, qui filius Dei natus est nobis. Juxta Psalmistam, ipse Deus in sæculum sæculi, qui sit et homo qui per exultationis óleum Sancto Spiritu dicitur unctus.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES ET PER HORAS.

Añal. O admirabile commercium! Creator generis humani animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est: et procedens

homo sine semine, largitus
est nobis suam Deitatem.
*Psalmi Dominus regnavit
et reliqui de Dom.*

2. Quando natus es inef-
fabiliter ex Virgine, tunc
impletæ sunt Scripturæ: si-
cut pluvia in vellus descen-
disti, ut salvum faceres ge-
nus humanum: te laudamus,
Deus noster.

3. Rubum quem viderat
Moyses incombustum, con-
servatam agnovimus tuam
laudabilem virginitatem:
Dei Genitrix, intercede pro
nobis.

4. Germinavit radix Jes-
se, orta est stella ex Jacob.
Virgo peperit Salvatorem:
te laudamus, Deus noster.